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EEXXPPOOSSÉÉ  
Wohnen in grüner Idylle. Sehr Wohnen in grüner Idylle. Sehr Wohnen in grüner Idylle. Sehr Wohnen in grüner Idylle. Sehr helles helles helles helles 1 F1 F1 F1 Familienhaus mit schönem Garten in amilienhaus mit schönem Garten in amilienhaus mit schönem Garten in amilienhaus mit schönem Garten in bestbestbestbester und ruhiger er und ruhiger er und ruhiger er und ruhiger 

LageLageLageLage. 3 Zimmer + Ausbaureserve. 3 Zimmer + Ausbaureserve. 3 Zimmer + Ausbaureserve. 3 Zimmer + Ausbaureserve....    77770499049904990499    StuttgartStuttgartStuttgartStuttgart----WeilimdorfWeilimdorfWeilimdorfWeilimdorf////BergheimBergheimBergheimBergheim    
 

    

Beschreibung:Beschreibung:Beschreibung:Beschreibung: In bester - grüner Lagegrüner Lagegrüner Lagegrüner Lage von Bergheim, in unmittelbarer 
Ortsrandlage und hierdurch bester Freizeitmöglich in der Natur und Wald, bieten 
wir dieses helle 1 Familienhaus aus dem Jahr 1955, zum Kauf an. Es zeichnet 
sich aus durch die naturnahe Lage, den schönen Garten und beste Bausubstanz.  

Im EG befindet sich das Wohn und Esszimmer mit Zugang zur sonnigen 
Terrasse und Garten, sowie der Küche.  

Im Obergeschoss befinden sich 2 Schlafzimmer und das Bad. Ein wunderschön 
geschwungener Balkon bietet einen weiteren Ausgang ins Freie.  

Das Dach gewährt eine großzügige Ausbaureserve und wurde bereits 
wärmegedämmt.  
Das Haus ist voll unterkellert und bietet im UntergeschoßUntergeschoßUntergeschoßUntergeschoß mehrerer Abstellräume, 
einen HobbyraumHobbyraumHobbyraumHobbyraum und ein WC. 
 
Teure Modernisierungen wurden bereits durchgeführt: 
o Modernisiertes Dach mit neuen Ziegeln und Dachrinnen 
o Modernisierte Wärmedämmung im Dach 
o Fassade gestrichen 
o Modernisierte Kunstoffenster mit Isolierverglasung 

 

Im Wohnzimmer liegt ein massiver Parkettboden. Beheizt wird mit einem Gas-
Zentralkachelofen, der über Luftschächte auch die oberen Zimmer beheizt. Das 

Warmwasser wird mit einem Gasdurchlauferhitzer zubereitet.  
Bad im OG und WC im UG sind baujahrsentsprechend ausgestattet und müssen modernisiert werden. Ebenso sollten 
vor Einzug Schönheitsreparaturen wie z.B. Malerarbeiten und tapezieren durchgeführt werden. Die Einbauküche gilt als 
mitverkauft, ebenso der im Obergeschoss im Schlafzimmer eingebaute Einbauschrank. Um den Dachboden 
auszubauen, muss eine Treppe eingebaut werden. 
1 PKWPKWPKWPKW----EinzelgarageEinzelgarageEinzelgarageEinzelgarage gehört zum Angebot. 
 

Schulen und Kindergarten sind in unmittelbarer Nähe. Die öffentliche Anbindung ist ideal durch die nahe U6 und U13 
gewährleistet.  Alle Artikel des täglichen Bedarfs stehen in unmittelbarer Nähe zur Verfügung.  
 

WohnflächeWohnflächeWohnflächeWohnfläche:::: Insgesamt 3-4 Zimmer, Gesamtwohnfläche ca. ca. ca. ca. 88884,264,264,264,26mmmm2222 + Ausbaureserve im DG (wurde aus den 
Plänen errechnet)  
EGEGEGEG ca. 41,80m2, OGOGOGOG ca. 42,46m2, DG AusbaureserveDG AusbaureserveDG AusbaureserveDG Ausbaureserve mit ca. 23,62m2 (3 x 5,25Meter=15,75 +1,5 x 
5,25Meter=7,87m2x 2 geteilt zu 2=7,87m2), UG HobbyraumUG HobbyraumUG HobbyraumUG Hobbyraum ca. 10,36m2 
 
KaufpreisKaufpreisKaufpreisKaufpreis:    VERKAUFTVERKAUFTVERKAUFTVERKAUFT  
 
BaujahrBaujahrBaujahrBaujahr:1955 
    
    
    
    
    
    
    

    

Wichtig: Irrtum vorbehalten. Wohnflächen sind den Plänen entnommen. Alle Angaben beruhen auf Aussagen des Verkäufers. Bei Kaufvertragsabschluss ist eine Provision von 4,76 % 
(inkl.19% MwSt.) auf den Kaufpreise und den Erbbauzins (gerechnet auf die gesamte Vertragsdauer), für den Nachweis des genannten Objektes an uns zu bezahlen. Unterlagen und 
Angaben sind nur für Sie persönlich bestimmt und dürfen nur mit unserem Einverständnis weiter gegeben werden. Bitte beachten Sie unsere Bedingungen für das Immobiliengeschäft. 

VERKAUFT 
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 Garage Schlafen OG 

Hobbyraum Küche 

Dachgeschoss 
 

 

Bad OG 

 

 
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